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Kazım Güleçyüz yazısını nasıl sakladı

Yeni Asya gazetesi, “Bütün Nurcuların yayın organı olduğu” geçmiş dönemde, Kemalizm ve Fethullah Gülen aleyhtarı bir

yayın organıydı. Gazetenin ilk Genel Yayın Yönetmeni ve yazarı Mustafa Polat, bir telefon görüşmesinde Gülen’i yüzüne

karşı “İnönü ve CHP hayranı” olmakla suçlamıştı. Gazetenin sahibi Mehmet Kutlular da İzmir’e gidip görüştüğünde ayrı

baş olan, kendi cemaatini oluşturan Gülen’i yüzüne karşı sert sözlerle eleştirmiş, o yıllarda bütün Nurcuların temsilcisi

olan Yeni Asya çevresi, Gülen’i dışlamış, dersanelerine gitmeyi, kasetlerini dinlemeyi yasaklamıştı. Gazetenin Atatürk ve

Kemalizm aleyhtarlığı en başından beri devam ediyor. Fethullah Gülen’e düşmanlıkları 2013 yılına kadar sürdü.

Fethullahçıların Nur Cemaatini bölmesi, Özal’ın ANAP’ını ve daha sonra Erdoğan’ın Ak Partisi’ni desteklemeleri şiddetle

eleştirildi..

“Siyasetin şerrinden Allah’a sığınırım” sözünü şiar edinen Yeni Asya, Zübeyir Gündüzalp’in ölümünden sonra kaderin

garip bir cilvesiyle siyaset yüzünden sürekli dağıldı ve “hâlâ Demirelciliği destekleyen” marjinal bir gruba dönüştü. Kimler

geldi kimler geçti denecek kadar sayısız yazarlar ayrıldı, üstadları Bediüzzaman Said Nursi’nin yakın talebelerinden,

ağabeylerden hiç kimse kalmadı. Yeni Asya bugün “Nurcuların Nurcu kabul etmediği” minik bir grup olarak biliniyor.

Siyasi yönden Süleyman Demirel’in karşısındaki Erbakan, Özal ve Erdoğan gibi bütün sağcı liderlere karşı mücadele

verdiler ve daimi olarak da CHP’ye karşı oldular, Kemalizmi yerden yere vurdular. Bir dönem altı cilt halinde yayınladıkları

Gayri Resmi Yakın Tarih Ansiklöpedisi’nde “Atatürk’ün ve İnönü’nün kahraman olmadıklarını”, Tek Parti döneminde

baskı uygulandığını anlattılar. O dönemde, “Kemalizmi bu kadar eleştirerek rejimin ve askerin tepkisini çekmeyelim,

gerek yok buna” diyenleri dinlemediler, dışladılar. Süleyman Demirel’in, “Böyle bodoslama gitmeyin” diye uyardığı

söylenir, bazıları da el altından destek olduğunu iddia eder.

Ecevit ve Erbakan’a karşı neredeyse ölümüne mücadele ettiler. İşte CHP ve İşte MSP broşürleri hazırladılar. Bunca siyasi

angaje cemaatte huzursuzluk oluşturdu, bazı ağabeyler, Hekimoğlu İsmail gibi ünlü yazarları ayrıldı. Ayrılanları o

dönemde “küçük lokmalar” gibi gördükleri için ciddiye almadılar. Turgut Özal Başbakan olunca, bu sefer Özal’ın

karşısında durdular, Demirel’i ölümüne desteklediler. Ancak Türkiye’de cemaatlerin ve tarikatların çoğu Özal’ın yanında yer

alıyordu. Yeni Asya tabanın yarısından çoğunu ve bazı önemli yazarlarını o dönemde kaybetti. 1990’daki ayrılıkta ise

büyük kavgalar yaşandı, daha sonraki süreçlerde kopmalar devam edince Yeni Asya iyice küçüldü.

1990’daki Yeni Asya-Yeni Nesil ayrılığından sonra, Mehmet Kutlular ekibi tarafında kalan Mustafa Kaplan, Bünyamin

Ateş, Cemil Tokpınar, Kazım Güleçyüz, Burhan Bozgeyik, Salih Latifoğlu gibi isimler, sık sık bu ayrılıklardan sorumlu

tuttukları Fethullah Gülen cemaatini ve Turgut Özal’ı eleştiren yazılar yazdılar. Ama Kemalizm’e yönelik en ağır yazılar da

hızını kesmedi.

Fakat kısa bir süre sonra, Yeni Asya’nın son sivri isimlerinden Mustafa Kaplan, Burhan Bozgeyik, Bünyamin Ateş gibi

isimler de gazeteden ayrıldı. Kemalizm ve Gülen cemaati hakkında sürekli eleştiri yazan Cemil Tokpınar ise, nedense

gazeteden kovuldu, o da 1990’da kavgalı ayrıldıkları Nesil grubuna geri döndü.
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2000’li yıllardan sonra Yeni Asya gazetesi, kendi küçülen tabanın çoğu Ak Parti’ye oy vermesine rağmen, Ak Parti ve

Erdoğan’ın aleyhinde oldu. Bu dönemde Fethullah Gülen ve cemaatini, Ak Parti’ye destek oldukları için eleştiriyorlardı.

Gülen cemaati ise, bir zamanlar içinden çıktıkları bu yapıyı küçümsüyor, Yeni Asya gazetesinin yayınladığı kitapları

NT’lerde dağıtmıyordu. Üstelik, yüzde bir bile oyu olmayan DP’yi destekledikleri için alay ediyorlar, “Bunlar hâlâ siyaseten

ölen Demirel’i tutuyorlar” diye dalga geçiyorlardı.

NURCULAR: “YENİ ASYA ARTIK FETÖ’NÜN KULÜBESİ OLMUŞ”

Ancak 2013 yılında Ak Parti-Gülen cemaati savaşı başlayınca, geçmişte yıllar boyu Fethullah Gülen’e ağır eleştiriler

getiren Yeni Asya, “bu gazetenin tarihçesini bilenleri hayrete düşürecek” bir şekilde Gülen cemaatini desteklemeye

başladı. Gazetenin yazarlarından Kazım Güleçyüz, artık her gün Samanyolu ve Irmak Tv’ye çıkıyor, Zaman Gazetesi’nde

Gülen cemaatine destek veren beyanatları yayınlanıyordu. Yıllarca Yeni Asya yayınlarına boykot uygulayan NT, artık

kitaplarını dağıtmaya başlamıştı.

17-25 sürecinden ve Fethullah Gülen’in ayağa kalkarak, gözlerini patlatarak “Ocaklarına ateşler salsın!” bedduasından

sonra Yeni Asya, Gülen cemaatine daha da yakınlaştı. Gülen cemaatinin gazetelerinin, televizyonlarının ve yayınevlerinin

kapatılmasının gündeme geldiği günlerde, Kazım Güleçyüz cemaatin ileri gelenlerine “Zaman kapanırsa, yazarlarının

Yeni Asya’da yazabileceği ve Cemaat yayınevleri kapatılırsa kitaplarının Yeni Asya Neşriyat’ta yayınlanabileceği”

teklifini götürdü.

Ancak 17-25 operasyonuna rağmen kendilerini hâlâ çok güçlü gören, hükümetin kendilerine bir şey yapamayacağına,

“Başbakan’ı indirip hükümeti yıkmalarının” kendileri için zor olmayacağına inanan Gülen cemaatinin yayınlardan

sorumlu yetkilileri, Güleçyüz’ün “bu zor günlerdeki vefalı teklifini” teşekkür ederek kibarca reddettiler.

Bu süreçte Yeni Asya’dan Nesil’e dönüş yapan ve “Gece gündüz Tayyip Erdoğan’a dua eden” Cemil Tokpınar, şimdi yıllar

önce aleyhinde çok yazdığı Fethullah Gülen Hocaefendisine gece gündüz dua ediyordu.

Bu dönemde bütün Nurcular, Fethullah Gülen ve cemaatinin karşısında oldular ve onlara destek olan “Yeni Asya’nın

nurculukla ilgilerinin olmadığını” açıkça ağabeyler vasıtasıyla ilan ettiler. Yeni Asya’nın tabanından bu süreçte de

ayrılanlar oldu.

15 Temmuz darbe girişiminden sonra, Yeni Asya artık FETÖ olarak anılan Fethullahçılara biraz mesafe koyar diye

düşünülürken, tam tersine Yeni Asya, adeta FETÖ’nün yayın organı gibi bir tavır sergileyince, Nurcular yine büyük tepki

gösterdiler ve geçmişteki bazı yazarları Yeni Asya’yı FETÖ’NÜN KULÜBESİ olmakla itham ettiler.

Bütün eleştirilere ve tepkilere rağmen, özellikle Kazım Güleçyüz ile karikatürist İbrahim Özdabak, “Erdoğan’ı zalim,

FETÖ’cüleri mazlum gören” anlayışta yayın yaptılar. Karikatürist İbrahim Özdabak, bir dönem “ağlayan Fethullah Gülen”

çizerek “yaptığın hatalara ağla” manasında eleştirmişken, aynı karikatürü bu yeni dönemde yenilemiş, Fethullah Gülen’in

yerine beyaz sakallı bir ihtiyar resmi çizmişti. Askerlerin Erdoğan’ı kelepçeleyerek götürdüğü, birkaç kişinin “Ayasofya’yı

aç da git” diye ardından konuştuğu karikatürü ise çok büyük tepkiler almıştı.

FETÖCÜ MUHABİR NUR ENER YURT DIŞINA KAÇIYOR

Bu dönemde “ByLock" kullandığı iddiasıyla "FETÖ soruşturması" kapsamında 1 Mart 2017 tarihinde gözaltına alınan, 6

Mart 2017 tarihinde hakkında tutuklama kararı çıkarılarak tutuklu yargılanan ve 7,5 yıl hapis cezası alan Yeni Asya

muhabiri gazetede bir kahraman gibi bayraklaştırılmış, Kazım Güleçyüz ve diğer yazarlar hakkında sayısız yazı yazmıştı.

Yeni Asya Genel Yayın Müdürü Kazım Güleçyüz, yazılarında ve sosyal medya paylaşımlarında sürekli olarak Nur’un

tutuksuz yargılanmasını istiyordu. FETÖ’cü muhabiri tutuklu olduğu süre boyunca “Onurumuzu çiğnetmeyiz” sözleriyle

savunan Kazım Güleçyüz, 27 Ağustos 2017 Pazar günü kaleme aldığı “Yeni Asya mensubu yargıdan kaçmaz” başlıklı

yazısında, Nur Ener’in adresinin belli olduğunu ve “hiçbir yere kaçmayacağını” belirterek “tutuksuz yargılanması”



talebinde bulunmuştu.

Başlarda ByLock kullandığını inkâr eden, daha sonra diğer FETÖ'cüler gibi Bylock konusunda “Ben yüklemedim

arkadaşım yükledi” sözleri ile savunma yapan Yeni Asya’nın FETÖ’cü muhabiri Nur Ener itirafçı olmasının ardından 20

Şubat tarihinde adli kontrol şartıyla tahliye edilmişti. Gazetenin manşetleri ve yazıları “mağdur” Nur Ener’le ilgiliydi

genelde.

Fakat bu dönemde gazetede ilginç gelişmeler yaşanıyordu. Güleçyüz’ün bu “FETÖ yancısı” tavrı, yeni Yönetim Kurulu

Başkanı Ömer Yavuzyiğit’i rahatsız etmişti. Ona göre, Fetö’yü bu denli savunmak Yeni Asya’nın misyonuyla da,

Nurculukla da bağdaşmıyordu. Nur Ener, tahliyesinin ardından yeniden gazeteye dönmeye çalışmış fakat yeni yönetim

Kazım Güleçyüz’ün direnmesine rağmen bunu kabul etmemişti. Nur Ener’in, Gülen yapılanması ile olan bağını “sızma”

girişimi olarak değerlendiren Yönetim, FETÖ iddiası ile yargılanan Nur Ener’in, “Nurculuk yaptığı için hapis yatan

Kutlular’la eş tutulmasından” dolayı büyük rahatsızlık duyuyordu. Ağustos ayında Nur Ener, ve “Eşim yoksa bende

yokum” diyen kocası işten çıkarıldı.

Güleçyüz’ü konu ile ilgili uyaran Yönetim, Güleçyüz’ün tavrında bir değişiklik göremeyince Güleçyüz’ü “şimdilik künyeden

adını silmemelerine rağmen” görevinden uzaklaştırdı. “Acil” toplanan Yönetim Kurulu, Güleçyüz’ün “bir süre gazeteye

gelmemesini” kararlaştırdı.

Bu arada Güleçyüz’ün “Yeni Asya mensubu yargıdan kaçmaz” başlıklı yazısında “hiçbir yere kaçmayacağını” iddia ettiği

Nur Ener, hakkında “konutu terk etmeme adli kontrol tedbiri uygulaması” kararı olmasına rağmen bulduğu ilk fırsatta

Yunanistan üzerinden Almanya’ya firar etmiş, orada FETÖ kampına katılmıştı.

Adeta bayraklaştırılan Nur Ener’in firarı gazetede büyük bir şoka sebep oldu. Bu rezalet duyulursa büyük skandal olurdu.

Bir süre bu firarı gizlemeyi başardılar. Ancak Nur Ener’in firar haberi, ilk kez bu sütundan bütün Türkiye’ye duyuruldu.

YENİ ASYA’DAN BASIN İLAN KURUMU’NA AYAK OYUNU

Birkaç ay geçtikten sonra, Yönetim Kurulu Başkanı Ömer Yavuzyiğit gazeteden uzaklaştırıldı ve Kazım Güleçyüz ve ekibi

tekrar gazetede etkin oldu. Gazete kısa bir aradan sonra, yeniden “FETÖ’cüler mağdur” yayın anlayışına döndü.

FETÖ ile mücadele konusunda, Yeni Asya’ya uzun süre sessiz kalınmasına rağmen, bir süre sonra Güleçyüz ve Özdabak’a

dava açıldı, gazete hakkında denetimler başladı. Yeni Asya'nın basın ilanı kesildi. Basın İlan Kurumu’ndan bazı yetkililer

zaman zaman denetlemeye geliyor, onlar denetlemeye gelirken, gazete yönetimi de ilginç tedbirler alıyordu.

Son denetlemeden önce Yönetim Kurulu Kazım Güleçyüz ve İbrahim Özdabak'ı "geçici" olarak künyeden sildi.

Güleçyüz ve ekibinin güdümündeki yeni Yönetim Kurulu Başkanı İzzet Atik konuyla ilgili Yönetim Kurulu üyelerine

bilgilendirme mesajı gönderdi.

“Değerli yönetim kurulu üyeleri;

7-8-2020 Cuma günü Basın İlan Kurumu gazetemizde ilanla ilgili rapor hazırlayacaktır.

Tedbir olarak, raporun hazırlanmasına yardımcı olmak amacıyla Kazım Güleçyüz ve İbrahim Özdabak‘ın künyeden

çıkarılmasını ve 19-8-2020 tarihine kadar izinli sayılması hususunu takdirlerinize sunuyorum.

Kabul ve red oylarınızı acilen kullanmanızı rica ederim. İzzet Atik.”

Kazım Güleçyüz 8 Ağustos tarihinde "Yazılara kısa bir tatil arası veriyoruz. Tekrar buluşmak dileğiyle." yazdı.

Süre bittiğinde Kazım Güleçyüz ve İbrahim Özdabak yeniden künyeye eklendi. Güleçyüz, 19 Ağustos'ta yazılarına başladı.

“Basın İlan Kurumu’nu atlatan” bu tebdirden sonra “FETÖ’cü mağdurları gazlayan” yayınlarını kaldıkları yerden

sürdürdüler. Daha da ileri gittiler ve 20 Ağustos günü FETÖ'cü Ahmet Kuru'nun sözlerini manşete taşıdılar.



GÜLEÇYÜZ, GÜLEN’İ MECBUREN ELEŞTİRDİĞİ YAZISINI SAKLIYOR

Bu durum cemaat içinde adeta fırtınaya sebep oldu. Müthiş bir kavga dövüş başladı. "Gülencilere yanaştık" seslerini

bastırmak için Kazım Güleçyüz 23.08.2020 tarihinde hiç FETÖ lafını kullanmadan Fethullah Gülen’i kibarca eleştiren

“özeleştiri bağlamında” bir yazı yazdı.

“15 Temmuz fitnesinden altı gün sonra, 20 Temmuz’da OHAL’in ilan edilişinin hemen ardından 21 Temmuz günü

attığımız bir tweet’te “F. Gülen'le ayrıldığımız noktaları başından beri kitap, yazı, konuşmalarımızda ifade ettik. Ama şu

linç ortamında tekrarlamayı etik bulmayız” demiştik. Bu tavrımızı koruduğumuz için de hedef olduk.

Ancak yaşanan sürecin o cenaha bakan boyutunda da, bilhassa özeleştiri bağlamında söylenmesi gereken pek çok şey

var.

Bunların başında, darbeyle de, terörle de ilgisi olmayan insanlar sırf cemaat mensubiyeti sebebiyle inanılmaz

mağduriyetlere uğratılır; aralarında öğrencilerin de, yaşlıların da bulunduğu binlerce kadın, yüzlerce anne ve bebek, sayısı

meçhul hasta karakol, mahkeme ve zindanlarda süründürülürken, Gülen’in “Benim yüzümden masumlara zulmetmeyin,

geliyorum, ne hesabınız varsa benden sorun” diyememesi geliyor.

Her şeyi göze alarak kurmaylarıyla birlikte gelip, hakkındaki iddiaları zemininde cevaplayabilmeliydi. Neticesi ne olursa

olsun.”

Fakat bu yazı sadece gazete sayfasında kaldı.

Her köşe yazısını Twitter sayfasında duyuran Kazım Güleçyüz, “Ağır Bedel” adını taşıyan bu yazısını “FETÖ’cüleri

gücendirmemek” ve “destek olduğu ve destek aldığı FETÖ mensuplarından linç yememek için” sayfasına koyamadı.

Yeni Asya gazetesi de internet ortamında o yazının duyurusunu yapmadı.

Ama mahcup ve mecburen de olsa, herkesten gizlemeye çalışsa da, sonuçta Fethullah Gülen hakkında bir yazı yazmış

oldu.
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